（二）交易结束后，竞得人所缴纳的交易保证金将抵作矿业权出让收益；未

竞得人缴纳的交易保证金在交易活动结束后 5 个工作日内，将其交易保证金缴纳

凭证扫描上传至交易系统，由交易中心按原途径退还，不计利息。

竞得人未在规定期限内签订《成交确认书》《采矿权出让合同》，视为竞得

人放弃竞得资格，竞得人所缴纳的交易保证金按照相关规定办理。

九、拟出让采矿权挂牌交易的有关价格和税费

（一）本次挂牌交易的挂牌起始价、增价幅度：

固原市王洼二矿东部勘查区煤炭资源采矿权采取无底价网上挂牌的方式公开

出让，挂牌起始价为人民币壹佰柒拾伍万伍仟元整（￥1,755,000 元），增价幅度

为人民币壹佰万元整（￥1,000,000 元）及其整数倍。

（二）本次挂牌交易缴纳的价外税费由竞得人支付；

十、挂牌程序、报价规则

（一）公布网上挂牌信息

交易中心将有关该采矿权的挂牌出让信息在 https://nxys.nxggzyjy.org 予以

公布。

（二）网上挂牌竞价

1.交易系统报价是以万元为单位，竞买人须看清金额单位、认真填写，防止

金额单位的输入错误。

2.交易系统从挂牌起始时间起开始接受报价；

3.持有数字证书、通过资格审查、按要求足额缴纳交易保证金并经交易系统